Multi adeo nostrum apud infidelium ex-  
titerunt, & nunc sunt manus, ut nequeant  
numerari, nec tamen auditum unquam de  
aliquo, quod a fide recesserit, & Christum  
negarit, licet volentes haec agere, millenis  
se potuerint eripere calamitatibus. Novit sua  
Sanctitas, quam sit hic ordo Sanctae profi-  
cuis Ecclesiae, & quanto futurum sit detri-  
mento, si debeat extirpari. Patravere forte  
nostrorum fratrum aliqui mali quidpiam;  
puniantur illi pro justo; e contra si tinan-  
tur absque poena, qui deliquerunt nihil.

Quapropter humillime oramus vestram  
Sanctitatem, dignetur dehortari Regem a  
nostri persecutione, cum parati simus sub-  
jicere nos decreto Ecclesiae Romanae, Ah! sed  
non est causa persecutionis nostri alia,  
quam grandia nostra bona, in quae multi  
mortalium oculos conjecerunt, ubique illa  
nituntur vendicare. Nos revera sumus Catho-  
lici, & recte credentes Christiani; nec ullus  
in terra nobis est, ad quem suffugium arri-  
pere velimus, praeter vestram Sanctitatem,  
super quo humili supplice gratiosum pre-  
stolamur responsum, ac interea nos in nostras  
fortissimas arces recipimus defensuri contra  
vim volentes inferre, ut generosos Equi-  
tes decet.

Litteras has per fidum Tabellionem mit-  
tunt Pontifici, cum in Gallia degenti; Rex  
interim Occasioni suae perintendentis totis  
conatibus ea obsidere, ac oppugnare pergit.

## 186 CHRONICI TEMPLARIORUM.

praesidia in quae se receperant Templarii, eorum princeps Montio Borealis trans Iberum Arragoniae per Bartholomaeum Belvisium strenuum Equitem defensa; ad quam oppugnandam missus a Rege Arsalus Alagon Arragoniae Gubernator forti cum robore, post tentamen XVI. Kal. Jun. violentam per ballistas tormentaue aggressionem, Muelam propugnaculum pro arcis aditu forti munitum praetidio accipit deditioe, arce ipsa etiam seu taliter, sive cruento insultu mox potitus.

Recepto praecipuo hoc fortalio, non diu propugnantur caetera, etsi Templarii cum desperatione pugnarent, neque libenter se suorum hostium permitterent potestati. Poiremae Castello tum, & vetus Africanique majoris expugnatione celebris Carthago nunc in Murciae regno arces validissimae submituntur. Recuperatis munimentis omnibus, defensores cunctique intus deprehensi rediguntur in captivitatem ac in diversa Regni abducantur loca, quorum Rex certiosem reddit Pontificem, desiderans instrui, qui se gerere cum captivis debeat. Papa velut prius praecipit Episcopis Raymundo Valentino & Someno Caesar-Augustano, ut omnes & singulos strictum rapiant in examen, quae demeriti fuerint visi, jure agant, quod etiam sit paulopost, & quilibet prout plus minusve deliquerat poenae subicitur.